[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発20－008
　　　　2020年8月21日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ若菜　智一

第1回キャビネット会議（Web会議）議事録の訂正について

前略　平素はご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、下記の通り報告書対象期間の年度に訂正がございましたのでご連絡申し上げます。お手数ですが、ご修正下さいますよう宜しくお願い致します。
敬具
記

Ｐ２　議案5－6. ライオンズクエスト交付金申請に伴い、中間報告書の提出の件
　　　　　　　　　　 LCIF交付金番号：CFP15967
（誤）報告書対象期間： 2020年７月～12月
（正）報告書対象期間： 2019年７月～12月
    LCIＦ交付金ＵＳ$60,000に対し中間報告を提出する。

　　 賛成多数により原案通り承認可決
以上
image2.png